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Biovitalium Femiherb 60 K
 

cena: 68,23 PLN

Opis słownikowy

Producent BIOVITALIUM

Opis produktu
 

BIOVITALIUM FEMIHERB W OKRESIE MENOPAUZY 60 KAPS

FEMIHERB jest suplementem diety zawierający unikalną kompozycję do stosowania w stanach zwiększonego zapotrzebowania na
witaminy, składniki mineralne i fitoestrogeny u kobiet w okresie menopauzy

Działanie

Witamina C - pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry i naczyń
krwionośnych. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Zwiększa przyswajanie żelaza. Pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego, odpornościowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.Biotyna - przyczynia
się do prawidłowego metabolizmu mikroskładników odżywczych. Pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie. Jest potrzebna
do utrzymania prawidłowego stanu błon śluzowych.Cynk - pomaga zachować zdrową skórę, ponadto w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego. Bierze również udział w procesie podziału komórek, pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym. Pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, prawidłowego widzenia i funkcji
poznawczych.Foliany (kwas foliowy), witamina B6 i witamina B12 - pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny i
produkcji krwi. Witamina B12 pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia.Witamina B1 i kwas pantotenowy - przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Molibden przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu aminokwasów siarkowych (np. metioniny, cystyny,
cysteiny).Niacyna (witamina PP) i witamina B2 - pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych oraz pomagają zachować
zdrową skórę.Witamina B6 - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu oraz regulacji aktywności
hormonalnej.Witamina E - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Żelazo w postaci związku organicznego - jest
łatwo przyswajalne. Pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny. Jest potrzebne przy transporcie tlenu w
organizmie i prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.Owoc niepokalanka - pomaga łagodzić objawy menopauzy i
napięcia przedmiesiączkowego. Przyczynia się do dobrego samopoczucia fizycznego
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  Składniki odżywcze w 1kapsułce w 2 kapsułkach Zawartość % zalecanego dziennego spożycia (ZDS) Witamina C 40,0 mg 80,0 mg 100
Niacyna 8,0 mg NE* 16,0 mg NE* 100 Witamina E 6,0 mg α-TE** 12,0 mg α-TE** 100 Kwas pantotenowy 3,0 mg 6,0 mg 100 Witamina
B6 0,7 mg 1,4 mg 100 Witamina B2 0,7 mg 1,4 mg 100 Witamina B1 0,55 mg 1,1 mg 100 Biotyna 250 µg 500 µg 100 Kwas foliowy
100µg 200µg 100 Witamina B12 2,5µg 5,0µg 200 Żelazo 7,0 mg 14,0 mg 100 Cynk 5,0 mg 10,0 mg 100 Molibden 25,0 µg 50,0 µg 100
Owoc niepokalanka pospolitego Vitex agnus-castus L.4:1 60,0 mg 120,0 mg   Ekstrakt suchy z ziela dziurawca zwyczajnego Hypericum
perforatum L.4:1 60,0 mg 120,0 mg   Ekstrakt suchy z kwiatu lucerny siewnej Medicago sativa L.4:1 60,0 mg 120,0 mg   Ekstrakt suchy z
korzenia dzięgla chińskiego Angelica sinensis (Oliv.) Diels 4:1 60,0 mg 120,0 mg   Ekstrakt suchy z korzenia ołownika (opornika)
łatkowatego Pueraria Montana (Lour.) Merr. var. Lobata (Willd.) 4:1 60,0 mg 120,0 mg   Ekstrakt suchy z nasion kozieradki pospolitej
Trigonella foenum-graecum L. 4:1 60,0 mg 120,0 mg   Trigonella foenum-graecum L. 4:1 60,0 mg 120,0 mg   Ekstrakt suchy z szyszek
chmielu zwyczajnego Humulus lupulus L. 4:1 50,0 mg 100,0 mg   Fitosterole sojowe Phytosterols 5,0 mg 10,0 mg   Żywica zapaliczki
cuchnącej Ferula assa-foetida L

  5,0 mg 10,0 mg   *NE – Ekwiwalent niacyny**α-TE – ekwiwalent alfa tokoferolu** α-RE – ekwiwalent retinolu*** zalecane dzienne
spożycie nie zostało ustalone 

Skład

owoc niepokalanka pospolitego, wyciąg suchy z ziela dziurawca zwyczajnego,wyciąg suchy z kwiatu lucerny siewnej, wyciąg suchy z
korzenia dzięgla chińskiego, wyciąg suchy z korzenia ołownika (opornika) płatkowatego, wyciąg suchy z nasion kozieradki pospolitej 
,wyciąg suchy z szyszek chmielu zwyczajnego,kwas L-askorbinowy (witamina C), cytrynian żelaza (II), cytrynian cynku, fitosterole sojowe
(o zawartości 90%), żywica,zapaliczki cuchnącejoctan DL-alfa tokoferylu (witamina E), substancje przeciwzbrylające:,stearynian
magnezu, tlenek magnezu, dwutlenek krzemu, amid kwasu,nikotynowego (niacyna), D-pantotenian wapnia (kwas
pantotenowy),,ryboflawina (wit. B2), chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6),,chlorowodorek tiaminy (wit. B1), D - biotyna,
kwas,pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), molibdenian (VI) amonu, cyjanokobalamina (witamina B12), żelatyna spożywcza

Wskazania:Preparat zawiera wyselekcjonowane witaminy, biopierwiastki i ekstrakty roślinne korzystnie oddziałujące na organizm
kobiety w okresie menopauzy

Dawkowanie:2 kapsułki 1 raz dziennie po posiłku, najlepiej rano lub wieczorem. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie
przekraczać zalecanej porcji dziennej produktu

Przeciwwskazania

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu

Ważne informacje

W okresie ciąży i karmienia piersią oraz w przewlekłym stosowaniu leków stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej produktu. Suplement diety nie stanowi substytutu (zamiennika) prawidłowo
zbilansowanej i zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie
spożywać po upływie daty minimalnej trwałości (datę minimalnej trwałości i numer partii produkcyjnej podano na opakowaniu). 

Przechowywanie

 Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze nie wyższej niż 25°C, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny
dla małych dzieci

UWAGA! Sugerowana cena detaliczna 65zł.

Podmiot odpowiedzialny :

Biovitalium Sp. z o.o.
ul. Łanowa 2D
52-311 Wrocław
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